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Jaňurová Ivana

Od: CustomerService.Czech <CustomerService.Czech@bsci.com>

Odesláno: 13. listopadu 2018 15:36

Komu: Jaňurová Ivana

Předmět: RE: potvrzení objednávek

Dobrý den paní Jaňurová, 

  

akceptujeme vaši objednávku č. 2181825183 ze dne 9.10.2018. 

  

S pozdravem 

  

Lucie Havranová  
Customer Service 
Boston Scientific Česká Republika s.r.o. 
lucie.havranova@bsci.com 
T +420 296 331 922 
M +420 775 278 011        
Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5, 
Czech Republic 

 

  

  

  

  

From: Jaňurová Ivana [mailto:Janurova.Ivana@fnbrno.cz]  

Sent: Tuesday, November 13, 2018 11:59 AM 

To: CustomerService.Czech <CustomerService.Czech@bsci.com> 

Cc: Polášková Pavlína <Polaskova.Pavlina@fnbrno.cz>; Padělková Dana <Padelkova.Dana@fnbrno.cz>; Odehnalová 

Božena <Odehnalova.Bozena@fnbrno.cz>; Cahová Veronika <Cahova.Veronika@fnbrno.cz>; Koudelková Miloslava 

<Koudelkova.Miloslava@fnbrno.cz> 

Subject: {External} potvrzení objednávek 

Importance: High 

  

  

  
  
Dobrý den,  
  
prosím opakovaně o potvrzení přijetí objednávek s celkovou částkou kvůli zveřejnění v registru smluv zpět na tento mail. 
Nyní obj. – 2181825000 a 2181825183, dále všech, kde je částka bez DPH nad 50 000,-Kč za měsíc říjen a nadále všech ostatních. 
  
Děkuji 
  
S přáním pěkného dne 
  
Ivana Jaňurová 
Dokumentátorka ZM 
Nemocnice Bohunice 
Jihlavská 20 
Brno 
Tel.: +420 532 232 582 

  


